
 

                                                                                                                                                                                                                           

 

 

 

 

 

建设项目环境影响报告表 
（报批版） 

 

 

 

 

 

 

项   目  名  称：   年产 2000 吨腐竹生产线项目      
[...]
目采用一次成型工艺流程，其流程如下： 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

图 1 腐竹生产工艺流程图 

 

湿豆渣 挤压 搅拌 烘干 包装
成品

（含水率11.2%
豆渣）

废水

蒸汽

固废

 

图 2 豆渣生产工艺流程图 

 

2 工艺流程简述 

腐竹生产工艺流程简述： 

将原材料优质黄豆倒入泡豆池内进行浸泡（根据季节变化、温度的差异，其泡豆

时间不同：夏季（10h，冬季 24h）达大豆膨胀为止，大豆含水率约为 60%，用清水喷

黄豆 泡豆 冲洗 磨浆 分离 

煮浆 挑皮 烘干 包装 成品 

 废水  废水 

噪声 噪声 

豆渣 

 噪声  固废 

 蒸汽 



 

 - 18 - 

淋清洗，合格品进入磨浆机。往合格品中加入常温水磨浆 3 次，分离豆渣，以蛋白质

含量低于 2%为标准，将豆浆打入原浆池，豆浆在 95~100℃条件下煮沸 5~8min 后，豆

浆中的蛋白质发生变性，蛋白质分子表现出的疏水特性及豆浆表面的水分不断蒸发，

使豆浆表面的蛋白质浓度及脂肪浓度相应增加，蛋白质分子之间互相碰撞发生聚合反

应，逐渐扩大形成薄膜，挑起薄膜即成湿腐竹。不滴浆时送入烘干房，在 70~80℃条件

下烘干 8~12h，按照产品设计规格进行分类包装，贴上标签，即为成品腐竹。 

豆渣生产工艺流程： 

腐竹生产中产生的豆渣，含水率约为 82%~85%，经滚轴压滤机挤压出水分，豆渣

挤压至含水率 72%~75%，挤压后进入搅拌机搅开，送入烘干机烘干，在 70~80℃条件

下烘干，豆渣含水率降至约 11.2%，即形成豆渣副产品外售。 

3 物料平衡 

1 吨大豆可出 0.6 吨腐竹，0.4 吨干豆渣。 

大豆在浸泡工段添加干豆和纯水量的比例为 1:3.5，本项目腐竹生产能力为 2000t/a，

所用干豆量为 11.1t/d（3330t/a），则该工段用水量为 38.85t/d（11655t/a），湿豆含水

量约 60%，即（16.65t/d，4995t/a）进入大豆中，剩余的浸泡水进入厂区污水处理设施

进行处理，废水产生量为 22.2t/d（6660t/a）。 

浸泡工段结束后，需要用清水冲洗，湿豆固液比为 1:1.6，则该工段用水量为 44.4t/d

（13320t/a），废水产生系数按 90%计，废水产生量为 39.96t/d（11988t/a）。 

在磨豆时需要加入一定量的水，为湿豆的 1.6 倍，即用水量为 44.4t/d（13320t/a），

在后续煮浆、挑皮和烘干过程中蒸发，挑皮后锅底剩余浆水由废浆桶承装，暂存于生

产车间，一天 2 次由回收公司回收后外售用于饲养业。 

1 吨大豆可出 0.4t 豆渣，项目所用干豆量为 11.1t/d（3330t/a），最终可出干豆渣

4.44 t/d（1332t/a）。项目采用滚轴压滤机对离心分离的豆渣（含水率 85%）挤压至含

水率 75%。豆渣（含水率 85%）29.6t/d（8880t/a）挤压至豆渣（含水率 75%）17.76t/d

（5328t/a），废水产生量约为 11.84 t/d（3552t/a）。 

项目总物料平衡见图 3。 

 

 

 

 



 

 - 19 - 

大豆11.1 水38.85

湿豆27.75

浸泡

废水：22.2

湿豆27.75

冲洗
水44.4

废水：39.96

4.44

浆水及豆渣72.15

磨浆

水44.4

分离

浆水42.55

豆渣（含水率

85%）29.6

挤压

豆渣（含水率

75%）17.76
废水：11.84

烘干

豆渣（含水率

11.2%）5.0

12.76

腐竹6.66

煮浆、挑皮、烘干

浆水5.89 

30

腐竹6.66 浆水5.89，
外售综合利用

 

图 3 总物料平衡图      单位 m
3
/d 

二、主要污染工序： 

本项目南厂区租赁许昌万达机械制造有限公司现有厂房，北厂区厂房主体钢构已

建成，本次评价不在分析施工期污染。 

营运期主要污染工序见表 10。 

表 10   营运期主要污染工序一览表 

类别 产污环节 主要污染因子 防治措施 

废水 

泡豆 COD、BOD5、SS、氨氮 南厂区废水经厂内污水处理设施处

理后，排入学院路市政管网，最终

进入许昌瑞贝卡水业有限公司污水

净化分公司处理；北厂区废水经能

信电厂院内中禾实业污水处理站处

理后，回用于能信热电循环水系统。 

冲洗 COD、BOD5、SS、氨氮 

设备及车间冲洗 COD、BOD5、SS、氨氮 

豆渣挤压 COD、BOD5、SS、氨氮 

职工生活 COD、BOD5、SS
氨氮 

废气 生产过程 生产过程 

车间安装百叶窗加强通风；对车间

加强日常清理，做到日产日清，设

备和地面每日完工后及时清洗，保

持车间地面卫生）。 

噪声 设备运行 噪声 基础减震+厂房隔音 

固废 
包装 废弃包装袋、包装箱 暂存于一般固废暂存间，定期外售 

污水处理站 污泥 收集后，与生活垃圾一起由环卫部



 

 - 20 - 

门定期清运处理。 

职工生活 生活垃圾 由环卫部门定期统一收集后处理 

三、营运期污染源强分析主要污染源强分析 

1 废水产排源情况分析 

本项目产生的废水主要为生产废水和生活废水。生产废水主要包括浸泡、冲洗、

设备及车间冲洗废水；生活废水主要为职工生活产生的生活污水。南厂区主要生产腐

竹，北厂区主要进行豆渣的加工。废水年产量按照南厂区和北厂区分别进行核算。 

1.1 南厂区废水产排源情况 

1.1.1 南厂区生产废水 

（1）浸泡工段 

在浸泡工段添加干豆和纯水量的比例为 1:3.5，本项目腐竹生产能力为 2000t/a，所

用干豆量为 11.1t/d（3330t/a），则该工段用水量为 38.85t/d（11655t/a），湿豆含水量

约 60%，即（16.65t/d，4995t/a）进入大豆中，剩余的浸泡水进入厂区污水处理设施进

行处理，废水产生量为 22.2t/d（6660t/a）。 

（2）冲洗阶段 

浸泡工段结束后，需要用清水冲洗，湿豆固液比为 1:1.6，则该工段用水量为 44.4t/d

（13320t/a），废水产生系数按 90%计，废水产生量为 39.96t/d（11988t/a）。 

（3）磨浆阶段 

在磨豆时需要加入一定量的水，为湿豆的 1.6 倍，即用水量为 44.4t/d（13320t/a），

在后续煮浆、挑皮和烘干过程中蒸发，挑皮后锅底剩余浆水外售用于饲养业。 

（4）设备和车间冲洗废水 

地面定期冲洗和生产车间设备清洗。地面冲洗用水量参考《建筑给排水设计规范》

（GB50015-2003）（2009 年版），每 1m
2用水量为 2~3L，本次取 2L，每次清洗用水

量为 8m
3
/d（车间生产区需清洗面积约为 4000m

2），每天拖洗 1 次，车间地面冲洗用

水量共 8m
3
/d（2400m

3
/a）；设备冲洗每天一次，根据企业提供资料，设备清洗用水 16m

3
/d

（4800m
3
/a）；废水产生量共计为 24.0m

3
/d（7200m

3
/a），排放系数约 90%，则总废水

排放量为 21.6m
3
/d（6480m

3
/a）。 

本项目各工段主要用水指标及排水情况见表 11。 

表 11     本项目南厂区各工段主要用水指标及排水情况一览表 

工段名称 用水指标 日用量 废水率 废水产生量 备注 



 

 - 21 - 

（t/d） （%） （t/d） 

浸泡 干豆固液比 1:3.5 38.85 57.14 22.2 干豆 11.1t/d 

冲洗 湿豆固液比 1:1.6 44.4 90 39.96 / 

磨浆 湿豆固液比 1:1.6 44.4 / / / 

设备及车间冲洗 / 24.0 90 21.6 / 

合计 151.65 / 83.76 / 

由表 11 可知，本项目生产废水产生量为 83.76t/d（25128t/a）。 

1.1.2 南厂区生活污水产生量 

本项目南厂区职工 200 人，均不在厂内住宿。根据《<给排水设计手册>（第二册）

建筑给水排水》（第二版），企业非住宿人员按 35L/人·d 计，用水量为 7t/d（2100t/a），

废水排放系数约 0.8 计，则排放量为 5.6t/d（1680t/a）。 

1.1.3 南厂区水量平衡图 

本项目水量平衡图见 4。 

浸泡
38.85

泡豆废水
22.2 22.2

大豆

进入大豆
16.65

44.4

磨浆
61.05 分离

进入豆渣25.16

进入浆水35.89
煮浆、挑
皮、烘干

30.0

浆水5.89
外售综合利用

冲洗大豆
44.4

4.44

39.96

设备及车间冲洗
24.0 21.6

2.4

职工生活
7.0 5.6

1.4

厂区污水处理站
89.36

许昌瑞贝卡水业有限公司
污水净化分公司

158.65

图 4    本项目南厂区水平衡图（m
3
/d） 

1.1.4 南厂区综合废水水质 

本项目产生的泡豆废水、冲洗废水、设备及车间冲洗废水、生活废水经厂区污水

处理站处理后排入市政污水管网，综合废水水质类比《许昌豆宝宝食品有限公司年产

腐竹 1200 吨生产线竣工环境保护验收监测报告》于 2018 年 3 月 16 日~3 月 17 日监测

数据：COD：693mg/L、BOD5：233.5mg/L、氨氮：15.55mg/L、SS：342mg/L。 

1.1.5 废水处理措施分析 

    （1）处理规模 

    本项目南厂区废水产生量合计 89.36m
3
/d（26808m

3
/a），考虑腐竹的生产存在季节



 

 - 22 - 

性需求，每年临近春节需求量会增大，需求量会是平时的 2.5 倍，则废水产生量最大为

223.4m
3
/d，项目废水处理设施建设规模为 400m

3
/d，可以满足本项目平时废水处理需求

以及高峰期废水处理需求。 

    （2）处理工艺 

工艺流程图见图 5。 

综合生产废水

格栅池

调节池

厌氧池1

厌氧池2

缺氧池

一级接触氧化池

中间沉淀池

二级接触氧化池

二沉池

多介质过滤池

清水池

进入将官池社
区管网

污泥浓缩池

回流污泥

滤液回流

剩余污泥

滤渣反冲洗水

污泥脱水

泥饼外运

 

图5    本项目南厂区污水处理设施工艺流程图 

（3）废水处理工艺简介： 

废水经过格栅滤出废渣等大颗粒物质，进入调节池，调节池的主要作用是调节水

量，均衡水质，保证污水处理站 24 小时连续运行，调节池出水然后进入初沉池，进一



 

 - 23 - 

步降低后续负荷，初沉池出水进入厌氧池，在厌氧池通过厌氧微生物将大分子有机物

降解为小分子有机物后出水进缺氧池及接触氧化池，在接触氧化池中通过好氧微生物

对污水中的部分有机物进行降解，大部分的污染物质在此得到去除，经过厌氧-缺氧-

好氧处理后，能有效的去除氮磷，经好氧池处理后的污水进入多介质过滤池，通过过

滤实现固液分离，实现达标排放。项目多介质过滤池填充石英砂等，定期反冲洗水回

流至调节池。厌氧池、中间沉淀池以及多介质过滤池污泥进入污泥浓缩池浓缩后固液

分离，滤液回流至调节池，剩余污泥采用压滤机脱水，暂存于一般固废暂存间，定期

交由环卫部门清运。 

污泥外运处理或者堆肥。 

（4）主要构筑物 

①格栅池：数量 1 座； 

②调节池：数量 1 座，钢混结构，有效容积 200m
3，停留时间 12h； 

③厌氧池：数量 3 座，钢混结构，有效容积 612m
3，停留时间 36h； 

④缺氧池：数量 1 座，钢混结构，有效容积 76m
3，停留时间 4.5h； 

⑤生物接触氧化池：数量 2 座，钢混结构，有效容积 187m
3，停留时间 11h； 

⑥中间沉淀池：数量 1 座，钢混结构，有效容积 34m
3，停留时间 2h； 

⑦二沉池：数量 1 座，钢混结构，有效容积 47.5m
3，停留时间 2.8h； 

⑧多介质过滤器：数量 1 座，钢混结构，有效容积 16.6m
3，停留时间 1h。 

⑨污泥浓缩池：数量 1 座，钢混结构，有效容积 16.6m
3。 

（5）处理效果分析  

本项目南厂区废水处理工艺污染物去除效率见表12。 

表 12   南厂区污染物去除效率一览表 

处理单元 COD BOD5 SS 氨氮 

厌氧 

进水（mg/L） 693 233.5 342 15.5 

去除率（%） 50 50 30 / 

出水（mg/L） 346.5 116.8 239.4 15.5 

缺氧 

进水（mg/L） 346.5 116.8 239.4 15.5 

去除率（%） 10 10 / 30 

出水（mg/L） 311.9 105.1 239.4 10.85 

接触氧化池 进水（mg/L） 311.9 105.1 239.4 10.85 



 

 - 24 - 

去除率（%） 75 70 / 70 

出水（mg/L） 78.0 31.5 239.4 3.26 

二沉池+多介

质过滤 

进水（mg/L） 78.0 31.5 239.4 3.26 

去除率（%） / / 90 / 

出水（mg/L） 78.0 31.5 23.94 3.26 

污染物排放量（t/a） 2.0910 0.8445 0.6418 0.0874 

《污水综合排放标准》（GB8978 

-1996）表 4 三级标准（mg/L） 
500 300 400 / 

许昌瑞贝卡水业有限公司污水净化分公

司进水要求 
400 200 250 25 

由表11可知，本项目南厂区废水经上述处理工艺处理后，总排水口出水可满足《污

水综合排放标准》（GB8978-1996）三级标准要求及许昌瑞贝卡水业有限公司污水净化

分公司进水要求。 

（6）排水去向 

本项目南厂区综合废水经厂区内污水处理施设处理后，经厂区自建260m污水管道

汇入项目南侧将官池社区雨污水管道，向西过提顶路沿清潩河东护坡污水管网（管径

500mm）向西北入清潩河学院路桥下市政污水井内，过清潩河沿学院路入学院路与瑞

贝卡大道东北角污水提升泵站，最终进入许昌瑞贝卡水业有限公司污水净化分公司进

行深度处理。 

1.2 北厂区生产废水产排源情况 

1.2.1 北厂区生产废水 

（1）挤压工段 

1 吨大豆可出 0.4t 豆渣，项目所用干豆量为 11.1t/d（3330t/a），最终可出干豆渣

4.44 t/d（1332t/a）。腐竹生产过程中产生的豆渣含水率约为 85%，项目采用滚轴压滤

机对离心分离的豆渣（含水率 85%）挤压至含水率 75%。豆渣（含水率 85%）产生量

29.6t/d（8880t/a）挤压至豆渣（含水率 75%）17.76t/d（5328t/a），废水产生量约为 11.84 

t/d（3552t/a）。 

（2）设备和车间冲洗废水 

地面定期冲洗和生产车间设备清洗。地面冲洗用水量参考《建筑给排水设计规范》

（GB50015-2003）（2009 年版），每 1m
2用水量为 2~3L，本次取 2L，每次清洗用水

量为 2.8m
3
/d（车间生产区需清洗面积约为 1400m

2），每天拖洗 1 次，车间地面冲洗用



 

 - 25 - 

水量共 2.8m
3
/d（840m

3
/a）；项目压滤机设备每天需冲洗一次，根据企业提供资料，设

备冲洗用水 0.2m
3
/d（60 m

3
/a）。废水产生量共计为 3.0m

3
/d（900m

3
/a），排放系数约

90%，则总废水排放量为 2.7m
3
/d（810m

3
/a）。 

1.2.2 北厂区生活污水产生量 

本项目北厂区职工 5 人，均不在厂内住宿。根据《<给排水设计手册>（第二册）

建筑给水排水》（第二版），企业非住宿人员按 35L/人·d 计，用水量为 0.175t/d（52.5t/a），

废水排放系数约 0.8 计，则排放量为 0.14t/d（42t/a）。 

1.2.3 北厂区综合废水水质 

本项目北厂区产生的豆渣废水、生活废水依托许昌中禾实业股份有限公司污水处

理站进行处理，综合废水水质类比《许昌豆宝宝食品有限公司年产腐竹 1200 吨生产线

竣工环境保护验收监测报告》于 2018 年 3 月 16 日~3 月 17 日监测数据：COD：693mg/L、

BOD5：233.5mg/L、氨氮：15.55mg/L、SS：342mg/L。 

1.2.4 废水处理措施分析 

    （1）处理规模 

本项目北厂区废水产生量合计 14.68m
3
/d（4404m

3
/a），根据许昌聚生源豆制品有

限公司与许昌中禾实业股份有限公司签订的供热供电合作协议（见附件 6），本项目污

水管道可接入许昌中禾实业股份有限公司的污水系统，保证本项目正常使用污水处理。

根据许昌中禾实业股份有限公司与河南能信热电有限公司签订的对外供汽协议（见附

件 7），处理后的废水流入冷却塔循环水系统。因此，本项目北厂区废水经自建 400m

污水管道排入许昌中禾实业股份有限公司污水处理站。 

    （2）污水处理站处理工艺 

设计采用“改良 A
2
O、砂滤池+高效絮凝沉淀+滤布滤池+接触消毒池+臭氧消毒”

的处理工艺，污泥采用“叠螺式污泥脱水系统”的污泥处理工艺，工艺流程图见图 6。 

 

 

 

 

 

 



 

 - 26 - 

原
污
水

除
砂
机

调
节
池

厌
氧
池

综合生物
池

（PTA2O）

高效
絮凝
沉淀

滤
布
池

流
量
计

消
毒
池

中
水
系
统

鼓
风
机

P
A
C

P
A
M

臭
氧

污泥
储存

浓缩脱
水机房

污泥滤液

污泥外运 最终处置

分离液

 

图 6    中禾污水处理设施工艺流程图 

污水处理站处理工艺简介： 

污水首先经过多功能除砂机，去除水中较大粒径悬浮物，之后进入调节池和泵池。

污水经潜污泵均匀进入后续厌氧池、综合生化池（PTA
2
O）。综合生化池分为生化池

和沉淀池两部分。在生化池内微生物分别在厌氧、缺氧、好氧环境下对污水中的有机

物及氮、磷等污染物的进行降解，再通过沉淀作用，实现活性污泥和水的分离。综合

生化池出水经投加药剂（PAC、PAM）混合絮凝后进入高效絮凝沉淀池、滤布滤池，

进一步去除SS和TP。过滤出水进入接触消毒池，与臭氧反应，杀灭水中的细菌和病毒

后，出水经计量排入能信冷却塔循环水系统。 

（3）处理效果分析  

本项目北厂区废水处理工艺污染物去除效率见表13。 

表 13   北厂区污染物去除效率一览表 

处理单元 COD BOD5 SS 氨氮 

综合废水水质 进水（mg/L） 693 233.5 342 15.55 

A
2
/O 去除率（%） 90 88 80 80 

深度处理 去除率（%） 65 65 90 / 

总去除率% 96.5 95.8 98 80 

综合废水总排水口水质（mg/L） 24.25 9.81 6.84 3.11 

污染物排放量（t/a） 0.1068 0.0432 0.0301 0.0137 

《城市污水再生利用工业用水水质》 60 10 / 10 



 

 - 27 - 

(GB/T19923-2005) （mg/L） 

《城镇污水处理厂污染物排放标准》

（GB18918-2002）一级 A 标准 
50 10 10 5（8） 

由表13可知，本项目北厂区废水采用“A
2
/O生化池+高效絮凝沉淀+滤布滤池”工

艺处理后，出水水质可满足《城市污水再生利用工业用水水质》(GB/T19923-2005)中水

质要求及《城镇污水处理厂污染物排放标准》（GB18918-2002）一级A标准，可用于

能信热电循环冷却水。 

2.2 废气 

营运期废气主要为工艺废气、污水处理设施恶臭。 

2.2.1工艺废气 

项目营运期工艺废气主要为煮浆、成型和烘干工段产生的少量异味，另外废弃物，

豆渣堆置过程将会产生少量异味。 

2.2.2污水处理设施恶臭 

项目南厂区废水经自建污水处理站处理后排放，污水处理站采用“厌氧+缺氧+好

氧”处理工艺，运营期间会产生一定量的恶臭，主要成分为H2S、NH3。恶臭排污系数

可通过单位时间内单位面积散发量表征。综合许昌市屯南污水处理厂一期工程验收报

告、禹州市污水处理厂二期工程验收报告、鄢陵县环保污水处理厂验收报告以及许昌

瑞贝卡污水净化公司二期工程等类比调查资料以及国内外同类项目资料，确定污水处

理构筑物的恶臭源强，见表14。本项目恶臭气体的产生源强见表15。 

表 14  污水处理构筑物单位面积恶臭污染物排放源强 

序号 构筑物名称 NH3（mg/s·m
2） H2S（mg/s·m

2） 

1 调节池、厌氧池、缺氧池 0.3 1.39×10
-3

 

2 好氧反应池 0.02 1.20×10
-4

 

表 15      本项目恶臭污染物产生源强 

序号 构筑物名称 面积（m
2） 

NH3（mg/s·m
2） H2S（mg/s·m

2） 

mg/s kg/h mg/s kg/h 

1 调节池、厌氧池、缺氧池 143 42.9 0.15 0.199 0.0007 

2 好氧反应池 36 0.72 0.003 0.0043 0.00002 

评价要求对调节池、厌氧池，缺氧池构筑物进行密封收集，收集后的恶臭气体通

过风机抽送至生物滤池处理，处理后经15m排气筒排放。因此，本项目污水处理站有组

织排放恶臭源强确定为NH3 0.15kg/h，H2S 0.0007kg/h。无组织排放恶臭源强确定为NH3 



 

 - 28 - 

0.003kg/h， H2S 0.00002kg/h。 

恶臭气体通过风机抽送到生物滤池装置，在装置中经过预洗段，其中恶臭气体中

易于溶解水的物质进入水中被去除，另外，在此过程中气体被加湿，含有大量的水份，

以维持后续生物活动的需要，在该区内完成了对臭气水的吸收、除尘及加湿的预处理。

初步处理后的恶臭气体进入生物滤床段，在微生物的吸附降解下，可去除臭气中的氨、

硫化氢、甲硫醇和甲烷等污染物质，达到除臭净化的目的。经生物滤池装置处理后的

尾气经15m高排气筒排放。工艺流程图如图7所示。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

图7    生物除臭工艺流程图 

本项目风机风量为 10000m
3
/h，污水处理站恶臭气体经生物滤池处理后，其去除效

率 NH3、H2S 均达到 80%以上，恶臭气体产排情况见表 16。 

表 16       项目恶臭气体产排情况一览表  

污染

物 

排 放

方式 

产生量

（t/a） 

产生浓度

（mg/m
3） 

处理措施及效率 
排放量

(t/a) 

排放浓度

（mg/m
3） 

排放速率

（kg/h） 

NH3 有组

织 

1.08 13.89 生物滤池+15m

高排气筒（去除

效率 80%） 

0.216 2.78 0.03 

H2S 0.005 0.069 0.001 0.014 0.0001 

NH3 无组

织 

0.0216 / 
无组织排放 

0.0216 / 0.003 

H2S 0.0001 / 0.0001 / 0.00002 

由表 16 可知，恶臭气体 NH3、H2S 排放速率能够满足《恶臭污污染物排放标准》

（GB14554-93）表 2 排放标准值（15m 高排气筒，NH34.9kg/h，H2S0.33kg/h）要求。 

2.3 噪声产排源强情况分析 

喷淋水循环装置 

进气 

预处理设备 生物滤池 

补充水 填

料 

营养循环及

PH 调节装置 

排气 



 

 - 29 - 

本项目高噪声设备主要有打浆机、离心机、鼓风机、压滤机等机械设备。主要噪

声设备均加装减震基础并安装在生产车间内。主要噪声设备、源强及采取措施见表17、

表18。 

表 17   南厂区主要噪声源强及降噪措施一览表（单位：dB(A)） 

序号 噪声源 数量（台） 源强 运行情况 采取措施 降噪结果 

1 磨浆机 41 80 连续 基础减震+厂房隔声 55 

2 抽豆机 14 80 连续 基础减震+厂房隔声 55 

3 抽浆泵 14 85 连续 基础减震+厂房隔声 60 